
Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin hərbi qulluqçularının 
“İgidliyə görə” medalı ilə təltif edilməsi haqqında 

 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Sərəncamı 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu 
maddəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: 

Azərbaycan Respublikası ərazilərinin işğaldan azad olunması 
zamanı döyüş tapşırıqlarını yerinə yetirərkən şəxsi mərdlik və 
igidlik göstərmiş Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin 
aşağıdakı hərbi qulluqçuları “İgidliyə görə” medalı ilə təltif 
edilsinlər: 

 
Abdullayev Şaiq Xəlil oğlu – polkovnik 
Ağabalayev Kamran Hacıəli oğlu – polkovnik 
Bilalov Seymur Ağasəf oğlu – polkovnik 
Əbliyev Elnur Baxşəli oğlu – polkovnik 
Ələkbərov Rövşən İbrahim oğlu – polkovnik 
Xəlilov Sarı Qədir oğlu – polkovnik 
Abbasov Mürşüd Cümşüd oğlu – polkovnik-leytenant 
Ağayev Şahin Əli oğlu – polkovnik-leytenant 
Babayev Saqi Elxan oğlu – polkovnik-leytenant 
Baxışov Anar Baxış oğlu – polkovnik-leytenant 
Baxşəliyev Qərib İnqilab oğlu – polkovnik-leytenant 

(ölümündən sonra) 
Cəfərov Cavanşir Xurşud oğlu – polkovnik-leytenant 
Daşdəmirov Sahil Mustafa oğlu – polkovnik-leytenant 
Eldarov Elçin Aslan oğlu – polkovnik-leytenant 
Gülməmmədov Asif Qiyas oğlu – polkovnik-leytenant 
Hüseynov Bəhruz Səməd oğlu – polkovnik-leytenant 
İbrahimov Rəşad Əlisahib oğlu – polkovnik-leytenant 
Mahmudov Nuran Vəli oğlu – polkovnik-leytenant 
Məhərrəmov Davud Şəhadət oğlu – polkovnik-leytenant 
Məmmədov Səid Məmmədmuxtar oğlu – polkovnik-leytenant 
Mirzəliyev Hafiz Vahidcan oğlu – polkovnik-leytenant 
Sadıqov Muraz Arif oğlu – polkovnik-leytenant 
Saruxanov Saruxan İslamuddin oğlu – polkovnik-leytenant 
Şahbazov Mayıl Şahbaz oğlu – polkovnik-leytenant 
Şirinov Rauf Nəriman oğlu – polkovnik-leytenant 
Abdullayev Mehman Rəşid oğlu – mayor 
Bayramov İqbal Əhmədağa oğlu – mayor (ölümündən sonra) 



2 

 

Cəfərli İlkin Allahverdi oğlu – mayor 
Cəfərov Şahlar Fəzail oğlu – mayor (ölümündən sonra) 
Əhədzadə İlkin Qələmşah oğlu – mayor (ölümündən sonra) 
Əhmədov Vidadi Murad oğlu – mayor (ölümündən sonra) 
Həmid Azər Fəti oğlu – mayor 
Həmidov Elçin Elyas oğlu – mayor 
Həsənov Sadiq Əli oğlu – mayor (ölümündən sonra) 
Hümbətov Yusif Rüstəm oğlu – mayor 
Hüseynov Samir Cəlil oğlu – mayor 
İsmayılov Fuad Murad oğlu – mayor (ölümündən sonra) 
Quliyev İlqar Akif oğlu – mayor (ölümündən sonra) 
Quliyev Vüsal Vaqif oğlu – mayor 
Mansurov Elçin Elşən oğlu – mayor (ölümündən sonra) 
Maşıyev Asəf Volodya oğlu – mayor (ölümündən sonra) 
Mehdiyev İlham Bayram oğlu – mayor 
Məmmədli Elvin Hafiz oğlu – tibb xidməti mayoru 
Məmmədov Anar Elşad oğlu – mayor (ölümündən sonra) 
Məmmədov Əlövsət Əli oğlu – mayor (ölümündən sonra) 
Məmmədov Sahil Sahib oğlu – mayor 
Misirzadə Rahib Mübariz oğlu – mayor 
Nəsirullazadə Rauf Şükür oğlu – mayor 
Nuriyev Ramin Şahrza oğlu – mayor 
Orucov Elşən Yavər oğlu – mayor (ölümündən sonra) 
Rəhimov Calal Adıböyük oğlu – mayor 
Rəşidov Tofik Murad oğlu – mayor 
Sadıqov Anar Nurəddin oğlu – mayor 
Səlimov Vaqif Mirzə oğlu – mayor 
Şadmanov Əkrəm Yunus oğlu – mayor 
Şükürov Mənsur Vidadi oğlu – mayor 
Vəliyev Vüsal İslam oğlu – mayor (ölümündən sonra) 
Zamanov Sənan Qahir oğlu – mayor (ölümündən sonra) 
Zeynalov Müseyyib Saleh oğlu – mayor (ölümündən sonra) 
Abbasov Tural Namik oğlu – kapitan 
Abdurrahmanov Nicat İlqar oğlu – kapitan 
Bayramov Cehun Bayramalı oğlu – kapitan 
Cabbarov Seymur İlham oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 
Cəfərli Həmid Kərim oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 
Dilavərzadə Vasif Rasif oğlu – kapitan 
Əkbərov Elnur Vahid oğlu – kapitan 
Əliyev Fəzail Cahan oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 
Əliyev Ruslan Veslan oğlu – kapitan 
Əliyev Vüqar İlqar oğlu – kapitan 
Əzizov Şahin Tahir oğlu – kapitan 
Fərəcov Kamran Qılman oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 
Həsənov Atakişi İmamqulu oğlu – kapitan 



3 

 

Həsənov Əsəd Fərhad oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 
Hüseynov Salman Ədalət oğlu – kapitan 
Hüseynov Səməd İzzət oğlu – kapitan 
Hüseynov Şirbala Hüseynbala oğlu – kapitan (ölümündən 

sonra) 
İbişov Fəyaz Allaşükür oğlu – kapitan 
İsmayılov Mehman Elşad oğlu – kapitan 
İsmayılov Tural Akif oğlu – kapitan 
Kərimov Tofiq Dadaş oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 
Qasımov Yaşar Usaməddin oğlu – kapitan 
Quliyev Rəşad Əfras oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 
Quliyev Vüsal Tahir oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 
Qurbanov İmran İlqar oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 
Mehdiyev Samir Valeh oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 
Məlikov Aqil Niyaz oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 
Məmmədov Cavad Faiq oğlu – kapitan 
Məmmədov Pərviz Ələddin oğlu – kapitan (ölümündən sonra) 
Nadirov Alim Müzəffər oğlu – kapitan 
Nəcəfov Yusif Məhərrəm oğlu – kapitan 
Ramazanov Elvin Müşviq oğlu – kapitan 
Sefyaliyev Fərid Səfərəli oğlu – kapitan 
Zeynalov Kəramət Zeynalabdin oğlu – kapitan 
Abbasov Ağaqardaş İlham oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 
Abdullayev Nicat Azər oğlu – baş leytenant 
Ağaməmmədov Aqil Adil oğlu – baş leytenant 
Ağayev Bəhram Əsəd oğlu – baş leytenant 
Ağayev Elsevər Sarvan oğlu – baş leytenant 
Allahverdiyev Elşad Zaməddin oğlu – baş leytenant 

(ölümündən sonra) 
Babayev Elnur Elmar oğlu – baş leytenant 
Balakişiyev Ramazan Şahin oğlu – baş leytenant 
Bayramov Ramin Hüseynağa oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 
Bayramov Rəhim Orucəli oğlu – baş leytenant 
Bədəlov Ağababa Əfsərağa oğlu – baş leytenant 
Cavadzadə Vasif Əzizağa oğlu – baş leytenant 
Cəbrayılov Ağa Nəsir oğlu – baş leytenant 
Cəfərov Mətləb Məhəmməd oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 
Davudov Pərviz Fəyyaz oğlu – baş leytenant 
Əhədov Tural Rahil oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra) 
Ələkbərli Oqtay Taleh oğlu – baş leytenant 
Ələkbərov Elgün Məmməd oğlu – baş leytenant 
Əliquluyev Nəsimi Vəzir oğlu – baş leytenant 



4 

 

Əliyev Qalib İsmayıl oğlu – baş leytenant 
Əliyev Rəşad Hüseyn oğlu – baş leytenant 
Əliyev Vasif Afis oğlu – baş leytenant 
Əlizadə Təhməz Zabit oğlu – baş leytenant 
Əmirəliyev Azər Arif oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 
Əsədov Əsəd Cəmaləddin oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 
Əzizov Elgün Elman oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra) 
Fərəməzov Nurlan Əhliman oğlu – tibb xidməti baş leytenantı 

(ölümündən sonra) 
Fərzalıyev Samiq Misir oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra) 
Hacıyev Əzəmət Munis oğlu – baş leytenant 
Həmidov Mixail Hamletoviç – baş leytenant (ölümündən sonra) 
Həsənov Alim Nəsrəddin oğlu – baş leytenant 
Həsənzadə Araz Ayaz oğlu – baş leytenant 
Hüseynli Etiram Həsən oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra) 
Hüseynli Əmrah Namik oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 
Hüseynov Kamran Namiz oğlu – baş leytenant 
Xanvəliyev Həsən Qurban oğlu – baş leytenant 
Xıdırov Elgün Fuad oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra) 
İbayev Elmar Hikmət oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra) 
İsmayılov Bəhruz Cəbrayıl oğlu – baş leytenant 
İsmayılov Fərid Məmməd oğlu – baş leytenant 
İsmayılov İsmayıl Fikrət oğlu – baş leytenant 
Kazımov Elgün İlham oğlu – baş leytenant 
Kazımov Vüsal Kamran oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 
Kərimov Tərlan Daşqın oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 
Koroğluyev Tural Cavanşir oğlu – baş leytenant 
Qaragözov Məhəmməd Cəlal oğlu – baş leytenant 
Quliyev Əvdil Qardaşxan oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 
Qureşli Firuz Əli oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra) 
Mahmudov İlqar Nadir oğlu – baş leytenant 
Mailov Namiq Abış oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra) 
Məhərrəmov Fuad İmaməddin oğlu – baş leytenant 

(ölümündən sonra) 
Məhərrəmov Turqay Məmmədhəsən oğlu – baş leytenant 
Məlikov Mahmud Təhmasib oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 
Məmmədli Hikmət Rövşən oğlu – baş leytenant 
Məmmədov Ceyhun Ədalət oğlu – baş leytenant 
Məmmədov Elmar Elçin oğlu – baş leytenant 



5 

 

Məmmədov Emin Mirzəmməd oğlu – baş leytenant 
Məmmədov Muxtar Elaydın oğlu – baş leytenant 
Məmmədov Sahil Rasim oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 
Məmmədov Zaur Adil oğlu – baş leytenant 
Muradlı Ömər Rafiq oğlu – baş leytenant 
Novruzov Niyaməddin Ramazan oğlu – baş leytenant 
Orucov Ruslan İsmayıl oğlu – baş leytenant 
Poladzadə Kərim Fazil oğlu – baş leytenant 
Rəcəbov Heydər Zahid oğlu – baş leytenant 
Rəhimli Kamil Vəli oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra) 
Rəşidzadə Səid Nofəl oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra) 
Rustamov Ruslan Nüsrət oğlu – baş leytenant (ölümündən 

sonra) 
Şıxəliyev Elmir Rövşən oğlu – baş leytenant 
Tapdıqlı Şahin Nazil oğlu – baş leytenant 
Vəliyev Mütəllim İltifat oğlu – baş leytenant 
Zakirov Elvin Ağasəlim oğlu – baş leytenant (ölümündən sonra) 
Abasov Ceyhun Vidadi oğlu – leytenant 
Abdullayev Kənan Mübariz oğlu – leytenant (ölümündən 

sonra) 
Ağalarov Orman Nazir oğlu – leytenant 
Ağamaliyev Şəhriyar Əvəz oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Ağayev Elşən Ağabala oğlu – leytenant 
Ağayev Mirlətif Mirislam oğlu – tibb xidməti leytenantı 

(ölümündən sonra) 
Allahverdiyev Rüstəm Sübhəddin oğlu – leytenant 
Aslanov Tural Elşən oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Atayev Nicat Habil oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Babayev Əli Həsən oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Bağırov Süleyman Loğman oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Bayraməliyev Pərvin Arif oğlu – leytenant 
Cavadov Namiq Rəhbər oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Dünyamalıyev Ceyhun Zeynal oğlu – leytenant (ölümündən 

sonra) 
Eyyubov Tural Yadulla oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Əhmədov Sahib Süleyman oğlu – leytenant 
Əliyev Ənvər Nizami oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Əliyev Ramil Qurban oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Əsgərov Asəm Alim oğlu – leytenant 
Heydərov Vasif Nazim oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Həsənov Aqil Nofəl oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Həsənov İmaməli Ağaverdi oğlu – leytenant 
Həşimov Nağı Anar oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Hüseynov Zaur Vaqif oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 



6 

 

İmanzadə Ayaz Daşqın oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Kərimov Zabil Həmid oğlu – leytenant 
Qasımov Hafis Cavanşir oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Qasımov Vəfadar Rasim oğlu – leytenant 
Qubuşov Salman Hüseyn oğlu – leytenant 
Quliyev Həsən İbrahim oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Quluzadə Nihat Qasım oğlu – leytenant 
Qurbanov Rauf Vahid oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Məcidov Aqil Aydın oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Məmmədli Sənan Səlim oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Məmmədov Elşən Əziz oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Məmmədov Hüseyn Mahir oğlu – leytenant 
Məmmədov Muraz Şahniyar oğlu – leytenant 
Məmmədov Şəhriyar Müzəffər oğlu – leytenant (ölümündən 

sonra) 
Mənsimli Elcan Mənsim oğlu – leytenant 
Mirzəyev Orxan İftixar oğlu – leytenant 
Muradlı Fuad Xudayar oğlu – leytenant 
Müzəffərli Mübariz Ələddin oğlu – leytenant 
Nəcəfov Hidayət Ramiz oğlu – leytenant 
Nəsibov Nicat Qəşəm oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Orucov Xalid Saleh oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Orucov Nemət Əkbər oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Rəhimov Rəşad İlqar oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Rzayev Mobil Nurəddin oğlu – leytenant 
Salmanov Tariyel Allahverdi oğlu – tibb xidməti leytenantı 

(ölümündən sonra) 
Şirinov Hüseyn Teymur oğlu – leytenant 
Şükürov Seymur Niyaz oğlu – leytenant 
Vəliyev Elnur Əli oğlu – leytenant (ölümündən sonra) 
Ağakərimov Mayis Zürəbəy oğlu – baş gizir 
Ağayev Tahir Məmmədağa oğlu – baş gizir 
Bani-Paşa Əvəz Böyükağa oğlu – baş gizir 
Ələkbərov Emil Mikayıl oğlu – baş gizir 
Əliyev Zöhrab İmaməli oğlu – baş gizir 
İmanov Murad Tarverdi oğlu – baş gizir 
Qasımov Səbuhi Radik oğlu – baş gizir 
Mirzəyev Ayaz Məmməd oğlu – baş miçman 
Mustafayev Çingiz Mehdiqulu oğlu – baş gizir 
Nəhmətov Vahab Həsən oğlu – baş gizir 
Nuruyev Rəfail Mikayıl oğlu – baş gizir 
Paşayev Qurban İsmayıl oğlu – baş gizir 
Rəşidov İlham Tahir oğlu – baş gizir (ölümündən sonra) 
Şirəliyev Mehman İbrahim oğlu – baş gizir 
Vəliyev Zaur Rəhman oğlu – baş gizir 



7 

 

Abdullayev Abdulla Ədalət oğlu – gizir 
Abdullayev Rüfət Fikrət oğlu – gizir 
Ağayev Samir Vaqif oğlu – gizir 
Bağırov Ravid Faiq oğlu – gizir 
Baxşəliyev Cahid Rasim oğlu – gizir 
Baxşəliyev Tural Həsən oğlu – gizir 
Bayramov Samir Rövşən oğlu – gizir 
Bəhrəmov Elvin Kazım oğlu – miçman 
Cabbarov Murad Sahib oğlu – gizir 
Cəfərzadə Elvin Ramiz oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Dadaşov Dövran Əlizamin oğlu – miçman 
Əhədov Rahil Məhərrəm oğlu – miçman 
Əhədov Vüsal Raqif oğlu – gizir 
Əhmədov Hüseyn Hafis oğlu – gizir 
Əhmədov Samir Rəfail oğlu – gizir 
Əliyev Amid Telman oğlu – gizir 
Əliyev Asim Mehman oğlu – gizir 
Əliyev Cabir Habil oğlu – gizir 
Əliyev Rəşad Rafiq oğlu – gizir 
Əliyev Samik Natiq oğlu – gizir 
Əliyev Zamik Sevindik oğlu – gizir 
Əmənov Vasif Ehtiman oğlu – miçman 
Əşrəfov Elnur Ənnağı oğlu – gizir 
Əzimov Elçin Cabir oğlu – gizir 
Hacızadə Fərid Söhbət oğlu – gizir 
Həsənzadə Nofəl Səfər oğlu – gizir 
Hümbətov Ruslan Səlim oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Hüseynov İlqar Rza oğlu – gizir 
Hüseynov Nurlan Madər oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Hüseynov Taleh Valeh oğlu – gizir 
Xasıyev Nadir Rəhman oğlu – gizir 
İbrahimov Şahid Samir oğlu – gizir 
İsmayılov Elnur Elyar oğlu – gizir 
Qafarov Elgiz Cəbrayıl oğlu – gizir 
Qaraşlı Elçin Namiq oğlu – miçman 
Qədirov Elnur Məmməd oğlu – gizir 
Mahmudov Eldəniz Əbil oğlu – gizir 
Mahmudov Elmar İlham oğlu – gizir 
Məmmədov Eldar Şəadət oğlu – gizir 
Məmmədov Eldəniz Nəbi oğlu – gizir 
Məmmədov Nurlan Qurban oğlu – gizir 
Məmmədov Tahir Yaqub oğlu – ehtiyatda olan gizir 
Məmmədov Vüsal Firad oğlu – gizir 
Mirhüseynov Natiq Balamirzə oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Musayev Kamil Səfa oğlu – gizir 



8 

 

Musayev Rüfət Şirindil oğlu – miçman 
Mütəllimov Qəzənfər Ədalət oğlu – gizir (ölümündən sonra) 
Nuriyev Namiq Fazil oğlu – miçman 
Ömərov Zakir Məlikməmməd oğlu – miçman 
Remixanov İmran Süleyman oğlu – gizir 
Rəcəbli Mərhəmət Məhəmməd oğlu – gizir 
Rüstəmov Əbülfəz Qardaşəli oğlu – gizir 
Süleymanov Cavid Məmməd oğlu – gizir 
Süleymanov Süleyman Hüseyn oğlu – gizir 
Şəfiyev Coşqun Kərim oğlu – miçman 
Veyisov Sərxan Savalan oğlu – gizir 
Zeynalov Füzuli Nizam oğlu – gizir 
Abdullazadə Həsrət Elşən oğlu – kiçik gizir 
Alıyev Murtuz Hamlet oğlu – kiçik gizir 
Babayev Samir Ənvər oğlu – kiçik gizir 
Bəylərov Əsgər Əli oğlu – kiçik gizir 
Cəfərli Zöhrab Rahim oğlu – kiçik gizir 
Çələbiyev Sərdar Şükür oğlu – kiçik gizir 
Əliyev Kərim Məhəmmədəli oğlu – kiçik gizir (ölümündən 

sonra) 
Əmrahlı Ruslan Nazim oğlu – kiçik gizir 
Həsənov Əli İlqar oğlu – kiçik gizir 
Hüseynli Elməddin Yadigar oğlu – kiçik gizir 
İbrahimli Elməddin Zeynəddin oğlu – kiçik gizir (ölümündən 

sonra) 
İbrəhimov Əlövsəd Seyidxan oğlu – kiçik gizir (ölümündən 

sonra) 
İsayev Təbriz İsabala oğlu – kiçik gizir (ölümündən sonra) 
Quliyev Azər Fariz oğlu – kiçik gizir 
Quliyev Pərviz Aydəmir oğlu – kiçik gizir 
Quliyev Saleh Salman oğlu – kiçik gizir 
Qurbanlı Anar Azadxan oğlu – kiçik gizir 
Qurbanov Ülvü Hüseyn oğlu – kiçik gizir 
Mehdiyev Samir Vaqif oğlu – kiçik gizir (ölümündən sonra) 
Mədətov Röyal Şahin oğlu – kiçik gizir (ölümündən sonra) 
Məmmədov Elşad Yaqub oğlu – kiçik gizir 
Məmmədov Məmməd Zöhrab oğlu – kiçik gizir 
Məmmədov Samir Sənan oğlu – kiçik gizir 
Məmmədzadə İlkin Azər oğlu – kiçik gizir 
Mirzəyev Rauf Rasim oğlu – kiçik miçman 
Namazov Orxan Ceyhun oğlu – kiçik gizir (ölümündən sonra) 
Rəhimov Ramal Calal oğlu – kiçik gizir 
Rəhmanlı Tural Extiyar oğlu – kiçik miçman 
Rzazadə Altun Sədaqət oğlu – kiçik gizir 
Süleymanov Taleh Aydın oğlu – kiçik gizir 



9 

 

Tağıyev Ramiq Teymur oğlu – kiçik gizir (ölümündən sonra) 
Vəliyev Toğrul Zəkara oğlu – kiçik gizir 
Yaqubov Tural Coşqun oğlu – kiçik gizir 
Adıgözəlov Tural Vidadi oğlu – baş çavuş 
Cəfərov Çingiz Tehran oğlu – baş çavuş 
Cəfərov Səid Zəfər oğlu – baş çavuş (ölümündən sonra) 
Hacıyev Razil Bəhlul oğlu – baş çavuş 
Həşimov Rahil Tamerlan oğlu – baş çavuş 
Qasımov Yasin İlqar oğlu – baş çavuş 
Mehtiyev Ələmdar Zülfiəli oğlu – baş çavuş 
Muradov Azər Kamal oğlu – baş çavuş 
Müslümzadə Ülvi Şərifalı oğlu – baş çavuş 
Niftəliyev Malik Yasəf oğlu – baş çavuş 
Abbasov Ramil Sabir oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Abdurahmanov Dəniz Əziz oğlu – çavuş 
Ağalarov Məhəmməd Saleh oğlu – çavuş 
Babayev Surət Rizvan oğlu – çavuş 
Baxşalıyev Ümman Zahid oğlu – çavuş 
Cəfərli Elşən Rəfail oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Əhmədli Rəşad Xudaşirin oğlu – çavuş 
Əsədov Saleh Səməd oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Hacıbabalı Etibar Cavid oğlu – çavuş 
Hacıyev Mürsəl Əsəd oğlu – çavuş 
Həsənov Qorxmaz Hacı oğlu – çavuş 
Xeyrullayev Cəlil Mürvət oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
İsmayılov Elvin Tələt oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
İsmayılov İlqar Mehdi oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Qabilov İsmayıl Əli oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Qarayev Təhmasib Hikmət oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Quluzadə Munis Mehman oğlu – çavuş 
Mehtizadə Qurban Aydın oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Məhəmmədov Tariyel Babək oğlu – çavuş 
Məlikov Nurlan Əlisahib oğlu – çavuş 
Məmmədov Elvin Dayandur oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Məmmədov Fikrət Sulduz oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Mirzəyev Elmin Əvəz oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Muxtarov Nicat Maqsud oğlu – çavuş 
Namazov Xəyal Xudaverdi oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Rəcəbalıyev Tural Həmid oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Səfərli İdris Ziyəddin oğlu – çavuş 
Səfərov Rafiq Malik oğlu – çavuş 
Şahməmmədov Pərvin Şahməmməd oğlu – çavuş 
Vəlişov Zahir Arif oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 
Yaqublu Pərviz Ayaz oğlu – çavuş 
Yusifli Müzəffər Ziyəddin oğlu – çavuş (ölümündən sonra) 



10 

 

Abbaslı Elnur Yaşar oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Abbasov Əhməd Qabil oğlu – kiçik çavuş 
Babayev Muxtar Rəhim oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Bahadurzadə Vüqar Məmməd oğlu – kiçik çavuş (ölümündən 

sonra) 
Baxşiyev Ramiz Fərhad oğlu – kiçik çavuş 
Balakişiyev Qara Əmirxan oğlu – kiçik çavuş (ölümündən 

sonra) 
Bayramov Fərrux Bayram oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Cəfərov Elvin Elçin oğlu – kiçik çavuş 
Cəfərov Rafiq Şöhrət oğlu – kiçik çavuş 
Cəfərov Soltan Nadir oğlu – kiçik çavuş 
Eyniyev Vüsal Gölişad oğlu – kiçik çavuş 
Əhmədov Namil Asəf oğlu – kiçik çavuş 
Əhmədov Teymur Rasim oğlu – kiçik çavuş 
Əkbərov Sənan Elzamin oğlu – kiçik çavuş 
Ələkbərli Famil İlham oğlu – kiçik çavuş 
Əliyev Elməddin İlqar oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Əliyev Əli Ələsgər oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Əmirov Emil Zaman oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Fərzəlizadə Emin Fərman oğlu – kiçik çavuş (ölümündən 

sonra) 
Həsənov Elşən Elşad oğlu – kiçik çavuş 
Həsənov İlqar Nadir oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Hüseynov Anar Hüseyn oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Hüseynov Rahib İlham oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Xəlilov Elnur Ramiz oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Xudiyev Müşviq Sətdar oğlu – kiçik çavuş 
İbrahimli Namiq Arif oğlu – kiçik çavuş 
İbrahimov Bəhruz Fazil oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
İbrahimov Mustafa İbrahim oğlu – kiçik çavuş 
İsmayılov İsmayıl Qərib oğlu – kiçik çavuş 
İsmayılov Sakit İsmayıl oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Qəhrəmanov Babək Qəhrəman oğlu – kiçik çavuş 
Quliyev Barat Nizami oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Məmmədov Cəmaləddin Türbəndə oğlu – kiçik çavuş 

(ölümündən sonra) 
Məmmədov Xəyal Arif oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Məmmədov Samir Ramiz oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Nəhmətov Telman Təyyar oğlu – kiçik çavuş (ölümündən 

sonra) 
Novruzov Vasif Arif oğlu – kiçik çavuş 
Paşayev Ramil Şakir oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Rəhimli Davud Rəşad oğlu – kiçik çavuş 
Salmanlı Eldar Nazim oğlu – kiçik çavuş 



11 

 

Salmanov Elgiz Araz oğlu – kiçik çavuş 
Səfərov Saleh İrzəxan oğlu – kiçik çavuş (ölümündən sonra) 
Süleymanov Azay Mütəllim oğlu – kiçik çavuş 
Süleymanov Seymur Ağaxan oğlu – kiçik çavuş 
Yunisov Ramil Qardaşxan oğlu – kiçik çavuş (ölümündən 

sonra) 
Abbaslı Hikmət Zahir oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Abbaslı Munis Həbibullah oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Abbasov Ağababa Səfər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Abbasov Aslan Vəliyəddin oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Abbasov Aysiman Əsgər oğlu – əsgər 
Abbasov Elvin Elçin oğlu – əsgər 
Abbasov Xəqani Rizvan oğlu – əsgər 
Abbasov Rəşad Ədalət oğlu – əsgər 
Abbasov Samir Azər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Abbasov Şamo Elmidar oğlu – əsgər 
Abbasov Toğrul Bayram oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Abbasov Vüsal Telman oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Abdullayev Elgün Əmirxan oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Abdullayev Mərahim Aslan oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Abdullayev Mövcud Rəsul oğlu – əsgər 
Abdullayev Nurlan İnqilab oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Abdullayev Səməd Sədiyar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Abdullayev Tural Qüdrət oğlu – əsgər 
Abışov Anar Rizvan oğlu – əsgər 
Adgözəlov Faiq Mehti oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Ağaquliyev İlkin Saməddin oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Ağaməmmədov Xəyal Salam oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Ağayev Naim Süleyman oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Ağayev Ramiq Təhsin oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Ağayev Sübhan Natiq oğlu – əsgər 
Ağayev Vüsal Allahşükür oğlu – əsgər 
Ağayev Zabil Azər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Ağazadə Ayaz Müşviq oğlu – əsgər 
Ağazadə Sənan Nizami oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Alışov Samir Cəlil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Alıyev Arzuman Alı oğlu – əsgər 
Allahverdiyev Elnur Kamil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Alməmmədov Təbriz Letman oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Alnağıyev Qəzənfər Fərid oğlu – əsgər 
Aslanlı Orxan Şahmar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Atakişiyev Nəriman Qələndər oğlu – əsgər 
Atakişiyev Ramiz Rafiq oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Atakişiyev Toğrul Ramil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Atayev Taryel Fəxrəddin oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 



12 

 

Azadlı Zabil Tələt oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Babayev Alməmməd Qərib oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Babayev Elnur Valeh oğlu – əsgər 
Babayev İlkin Sadiq oğlu – əsgər 
Babayev Məhəmməd Sərdar oğlu – əsgər 
Babazadə Mirşəmsi Elşad oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Babazadə Yolçu Bəhruz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Bağırov Elnur Sahib oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Bağırov Məmmədağa Həsənağa oğlu – əsgər (ölümündən 

sonra) 
Bağırov Ülvi Əfqan oğlu – əsgər 
Baxışov İlqar Adışirin oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Baxşəliyev İnam Rasim oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Baxşiyev Eldar Sultan oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Balacayev Qərib Nəsib oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Balağayev Seyfəddin Vahid oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Bayramov Əli Nadir oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Bayramov Xəzər Azad oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Bayramov Osman Zeyqəm oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Bayramov Şahin Arif oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Beydiyev Nazim Eynulla oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Bədəlov Elməddin Dəyanət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Bədəlov Səhman Bəhmən oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Bədirov Nəcməddin Nurəddin oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Bəhmanlı Xəyal Mənsur oğlu – əsgər 
Bəyişli Elgün Teyuf oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Cabbarov Şöhrət Əli oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Calalzadə Calal Qaryağdı oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Camalzadə Famil Hicran oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Cavadov Cəmil Cəbrayıl oğlu – əsgər 
Cəfərov Elnur Cəmiyyət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Cəfərov Şəmsi Mahir oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Cəfərov Tehran Nadir oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Cəfərov Vəli Marif oğlu – əsgər 
Cəfərov Vüsal Şəfi oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Cəfərzadə İsrayıl Namiq oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Dünyamalıyev Elşən Mübariz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Eldarzadə Azər İsmixan oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Eminov Tacir İntiqam oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Eyvazov Rəşad Babək oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əhədli Baloğlan Şakir oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əhmədov Ayaz Elson oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əhmədov Elmar Elşən oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əhmədov Mikayıl Hümbət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əhmədov Sənan Qalasən oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 



13 

 

Əhmədov Səyadulla Rasim oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əhmədzadə Elməddin Uğur oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əhmədzadə Rüfət Əbülfət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əhmədzadə Tacir Tapdıq oğlu – əsgər 
Əkbərov İbarət Faiq oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əkbərov Kənan Xasay oğlu – əsgər 
Əkbərov Mətləb Zülfiqar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Ələsgərov Yusif Yaşar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əlibəyli Mikayıl Xalıqverdi oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Aqil Faiq oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Amid İlhamoviç – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Aydın Nəriman oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Camal Mehman oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Əli Elmidar oğlu – əsgər 
Əliyev Əlisa Arif oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Fərid Şövqi oğlu – əsgər 
Əliyev Gündüz Etibar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev İmam Səfər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Mahir Əjdər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Məhəmməd İlham oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Mirağa Musa oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Murad Hüseyn oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Orxan Ədalət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Ruslan Aslan oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Tamerlan İqrar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Təbriz Tofiq oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əliyev Vahid Həmid oğlu – əsgər 
Əliyev Zaur Eldar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əlizadə Nicat Qorxmaz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əlizadə Nofəl Qənbər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əlizadə Ruslan Arif oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əlizadə Taleh Zaur oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əlizamanlı Rəfi Mərdan oğlu – əsgər 
Əmiraslanov Elgün Sərvan oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əmrahov Piriş Eyvaz oğlu – əsgər 
Əsədov Ruslan Rövşən oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əzizov Həsrət Gülbala oğlu – əsgər 
Əzizov Xalid İlham oğlu – əsgər 
Əzizov İbrahim Şaməddin oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əzizov Mail Mahir oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Əzizov Şəmistan İlyas oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Feyziyev Əli Malik oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Fərziyev Balaş İltizam oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Gözəlov Nicat Əflatun oğlu – əsgər 
Gözəlzadə Ceyhun Nazim oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 



14 

 

Gülmalıyev Pərviz Zaur oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Hacıyev İldırım Raquf oğlu – əsgər 
Hacıyev Nazim Feyruz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Hacıyev Nicat Cahangir oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Hacıyev Ruslan Bəhlul oğlu – əsgər 
Hacızadə Ağa Məmməd Zaur oğlu – əsgər 
Hacızadə Ceyhun İfrayıl oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Hacızadə Sahil Kazım oğlu – əsgər 
Heydarov Əli Vaqif oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Heydərov Qismət İsmayıl oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Həbibov Nicat Mahir oğlu – əsgər 
Həsənquliyev Səbuhi Əlixan oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Həsənli Rəşad Yaşar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Həsənli Zərimxan Rafiq oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Həsənov Namiq Rasim oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Həsənov Rövşən Xaliq oğlu – əsgər 
Həsənov Sərxan Habil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Həsənov Tərlan Rafiq oğlu – əsgər 
Həsənov Ülvi Natiq oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Həsənzadə Əbülhəsən Mirzə oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Hümbətov Emil Tərlan oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Hüseyinov Bəhruz Yavər oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Hüseyinov Eşqin Cəsarət oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Hüseynli Elxan İsrayıl oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Hüseynov Cavid Habil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Hüseynov Cavid Natiq oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Hüseynov Fərid Yaşar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Hüseynov Novruz Çingiz oğlu – əsgər 
Hüseynzadə Fərid Eldəniz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Xıdırov Orxan Bəhruz oğlu – əsgər 
İbadlı Araz Babəli oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
İsmayılov İbrahim Elçin oğlu – əsgər 
İsmayılzadə Vaqif Vüqar oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
İşiyev Rəfail Əhmədağa oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Kərimli Kənan İravan oğlu – əsgər 
Kərimli Qalası Müslüm oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Qafarov Bəhlul Aydın oğlu – əsgər 
Qaraxanov Səfa Yenişar oğlu – matros (ölümündən sonra) 
Qasımov Xasməmməd Habil oğlu – əsgər 
Qədirov Nəbi Qafur oğlu – əsgər 
Qəhrəmanov Məkan Mübariz oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Quliyev Əli Tofiq oğlu – əsgər 
Quliyev Şadman Şamxal oğlu – əsgər 
Quluyev Ramil Elşən oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Laçınov Əhməd Qurban oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 



15 

 

Mamedov İlahəddin Dilamuddinoviç – əsgər (ölümündən 
sonra) 

Mehdizadə Əziz Vasif oğlu – əsgər 
Məmmədov Aqşin İlham oğlu – əsgər 
Məmmədov Elnur İsrəfil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Məmmədov Elvin İlham oğlu – əsgər 
Məmmədov Emin Fazil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Məmmədov İkram Ehtiram oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Məmmədzadə Vusal Nəsimi oğlu – əsgər 
Məsimli Yusif Əvəz oğlu – əsgər 
Mirzəyev Tural Vaqif oğlu – əsgər 
Mustafayev Nicat Musa oğlu – əsgər 
Nağıyev Vüsal İmanverdi oğlu – əsgər 
Namazov Röyal Vahid oğlu – əsgər 
Novruzov Allahverdi Bəhram oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Novruzov Emin Ziyafət oğlu – əsgər 
Nuriyev Vüqar Hafis oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Nurizadə Qalib Habil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Paşazadə Şamil Bakıxan oğlu – əsgər 
Rəhimov Eşqin Tahir oğlu – əsgər 
Rəhimov Nail Məhəmmədəli oğlu – əsgər 
Rəhimov Ruslan Tanrıvedi oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Sabitzadə Vasif Fizuli oğlu – əsgər 
Səlimov Namiq Nadir oğlu – əsgər 
Sərkərov Salman Sarvan oğlu – əsgər 
Süleymanov Aslan Əkram oğlu – əsgər 
Şəkərov Misir Mehman oğlu – əsgər 
Talıbzadə Ceyhun Aqil oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Tarıverdiyev Cavid Fizuli oğlu – əsgər 
Teymurov Fərid Fizuli oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Teymurov Taleh Əliş oğlu – əsgər 
Vəliyev İlkin Umud oğlu – əsgər 
Yaqubov Əliəkrəm Əlizamin oğlu – əsgər 
Yunusov Elgün Yedulla oğlu – əsgər (ölümündən sonra) 
Zeynalov Elxan Xaləddin oğlu – əsgər. 

 

 

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 

 

Bakı şəhəri, 24 iyun 2021-ci il  


